
V/M - LEO LAGRANGE-LE CABANON - Du 13/02/2023 au 17/02/2023

Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional
Nos menus sont susceptibles de changer selon approvisionnement.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine Française.

Menus

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Sauce façon remoulade
Sauté de porc  - Sauce aux oignons
/Boulettes végétariennes - Sauce au jus
Lentilles Bio au jus 
Yaourt nature
Compote fraîche pomme Bio vanille 

M
ar

di

Tarte aux légumes
Paupiette de veau  - Sauce moutarde
/Filet de merlu blanc  - Sauce moutarde
DUO DE CAROTTES RÉGION ET NAVETS 
Vercorais 
Orange Bio 

M
er

cr
ed

i Salade verte - Vinaigrette
Poisson pané 100 % filet  - , Ketchup
Pommes de terre noisette
Yaourt arôme coco   
Clémentine

Je
ud

i

Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
Omelette Bio du chef 
Epinards béchamel
Saint Nectaire AOP
Gâteau au speculoos du chef

Ve
nd

re
di Mélange de carottes (région) et chou blanc (région) râpés

Gratin de gnocchis à la provençale
Creme dessert vanille Bio
Madeleine
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Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional
Nos menus sont susceptibles de changer selon approvisionnement.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine Française.

Menu pn

Lu
nd

i

Chips
Sandwich jambon, emmental
/Sandwich fromage
Pomme
Galettes bretonnes

M
ar

di
Tomates cerises
Sandwich fromage
Chips
Donuts

M
er

cr
ed

i Chips
Sandwich poulet à l'indienne
/Sandwich thon, oeuf, mayonnaise
Edam
Fruit de saison

Je
ud

i Chips
Sandwich thon mayonnaise
Saint Paulin
Petit beurre

Ve
nd

re
di

Chips
Sandwich volaille kebab, sauce pita
/Sandwich surimi mayonnaise
Vache qui rit
Pomme
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Bio Origine France Plat signature Produit labellisé Régional
Nos menus sont susceptibles de changer selon approvisionnement.
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d'origine Française.

Goûter

Lu
nd

i

Pain de mie - Chocolat barre
Fruit goûter

M
ar

di Biscuit fourré fraise
Fruit goûter

M
er

cr
ed

i

Petit beurre
Compote pomme

Je
ud

i Biscuit pompon
Fruit goûter

Ve
nd

re
di

Barre de céréales
Laitage goûter



V/M - LEO LAGRANGE-LE CABANON - Du 13/02/2023 au
17/02/2023

Plats Ingrédients Allergènes

, Ketchup Ketchup

Barre de céréales Barre aux céréales Gluten, Lait, Sésame

Betteraves Bio Betterave

Biscuit fourré fraise Biscuit moelleux Gluten, Lait, Oeufs

Biscuit pompon Biscuit moelleux Fruits à coques, Lait, Oeufs

Boulettes végétariennes Boulette végétale Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Clémentine Clémentine

Compote fraîche pomme Bio vanille Arôme, Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Compote pomme Compote

Creme dessert vanille Bio Crème dessert Lait

DUO DE CAROTTES RÉGION ET NAVETS Carotte, Eau, Huile, Navet, Oignon, Sel fin

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Edam Edam Lait

Epinards béchamel Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Filet de merlu blanc Merlu Poissons

Fruit de saison Pomme

Fruit goûter Pomme

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de gnocchis à la provençale
Ail, Carotte, Eau, Emmental, Farine de blé,
Gnocchis, Huile, Mozzarella, Muscade,
Oignon, Ratatouille , Sucre semoule,
Tomate

Gluten, Lait

Gâteau au speculoos du chef
Farine de blé, Fromage blanc, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier,
Speculoos, Sucre semoule

Gluten, Lait, Oeufs

Laitage goûter Yaourt aux fruits Lait

Lentilles Bio au jus Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Sel fin,
Thym

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Mélange de carottes (région) et chou blanc
(région) râpés Carotte, Chou blanc, Persil

Omelette Bio du chef Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre
blanc, Sel fin Lait, Oeufs

Orange Bio Orange

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de veau Paupiette de veau Soja, Sulfites

Petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Poisson pané 100 % filet Poisson pané Gluten, Poissons
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Plats Ingrédients Allergènes

Pomme Pomme

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Saint Nectaire AOP Saint Nectaire Lait

Saint Paulin Fromage portion Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich fromage Beurre doux, Gouda, Pain viennois Gluten, Lait

Sandwich jambon, emmental Beurre doux, Emmental, Jambon blanc, Pain
viennois Gluten, Lait

Sandwich poulet à l'indienne Emincé de poulet, Mayonnaise, Mélanges
d'épices, Pain viennois Gluten, Moutarde, Oeufs

Sandwich surimi mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Surimi Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sandwich thon mayonnaise Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites

Sandwich thon, oeuf, mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Thon
au naturel Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille kebab, sauce pita Ciboulette, Concombre, Fromage blanc,
Kebab de volaille, Menthe, Pain viennois Gluten, Lait

Sauce au jus Arôme, Bouillon de légumes, Eau, Farine de
blé, Huile, Sel fin Gluten

Sauce aux oignons Arôme, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile,
Oignon, Sel fin Gluten

Sauce façon remoulade Concentré de fruit, Eau, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Persil, Vinaigre de vin Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Sauce moutarde Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde,
Oignon, Sel fin Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauté de porc Sauté de porc

Tarte aux légumes Courgette, Fond de tarte brisée, Lait de
vache, Oeuf liquide entier, Sel fin Gluten, Lait, Oeufs

Tomates cerises Tomate cerise

Vache qui rit Fromage portion Lait

Vercorais Fromage à pâte pressée Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de
vin Moutarde, Sulfites

Yaourt arôme coco  Yaourt aromatisé Lait

Yaourt nature Yaourt nature Lait


